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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
- Set "transport" af solsikkerugbrød og proteinbrød rundt på
transportbånd fra bagning til emballering og videre til pakning i
kasser i "klassisk bageri" samt set transport og opbevaring af
råvarer (iblødsætning) rundt i afdelingen.
- Set virksomhedens prøveudtagningsplan samt skema med
analyseresultater for is- og vandkvalitet internt. Virksomheden
udtager selv prøver hver 14. dag for is, 1 gang pr. måned for
procesvand og 1 gang årligt for indgangsvand. Det er oplyst at
man også er opmærksom på drikkevandskvalitet på tilknyttet
vandværk.
- Set analyseresultat for vandværksvand "ledning" d. 18/1
2023.
- Set procedurebeskrivelse for affaldshåndtering samt set fysisk
affaldshåndtering i "Ny rugbrød" og "Klassik rugbrød" samt i
færdigvarelager.
- Virksomheden har redegjort for procedurer i forbindelse med
leverandørs tilbagetrækning af mandelflager med påvist
salmonella. Virksomheden har modtaget besked både pr. tlf. og
mail fra leverandør. Virksomheden havde modtaget 13 ks. á
12,5kg - mandelflagerne var opbevaret på højlager og man
havde endnu ikke taget produktet i brug. Alle 13 ks. blev
spærret på lageret og er efterfølgende leveret retur til
leverandør. Set afvigerrapport for sagen.
- Set virksomhedens afvigersystem for reklamationer.
Gennemgået virksomhedens håndtering af reklamation fra
11/3 2024 - hård plast i rugbrød.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har mundtligt gennemgået
arbejdsgange ved årlig kontrol af verificerede vægte og
metaldetektorer af eksterne samarbejdspartnere. Ydermere er
arbejdsgang for daglig kontrol af metaldetektor gennemgået.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: Porte ved råvarelager ved "Klassisk
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rugbrød".
Gennemgået seneste skadedyrsrapport for "Klassisk Rugbrød" fra den 04.03.2024 fra ekstern
skadedyrsbekæmper.
Set bygningsgennemgang + gennemgang af "Klassisk bageri" fra den 11.03.24 også fra ekstern
skadedyrsbekæmper.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret uden anmærkninger: HACCP-teams, virksomheden har fremvist
kompetenceplan for HACCP-Team Klassisk rugbrød, samt set referart for 4 kvartals møde 2023.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Eksport, samhandel samt restprodukter til foder.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens anvendelse af
salt med tilsat jod. Virksomheden har fremvist råvarespecifikation godkendt den 16.11.2021. Virksomheden
oplyser at råvarespecefikationer godkendes hvert 3. år.

Retssikkerhedsblanket gennemgået og udleveret.


